Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2259/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue instalação de um poste de iluminação pública em Praça localizada na Vila Godoy.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente para que efetue a instalação de um poste de luz, entre os bancos da Praça localizada na Rua Joaquim Pedroso, próximo à residência de número 192, Vila Godoy.

Justificativa:

A pracinha ali existente é pequena e muito escura, vem sendo palco de cenas de sexo, ação de travestis e usuários de drogas. Ultimamente residências vêm sedo assaltadas, os moradores estão inseguros e pedem providencias urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de março de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
deb9024c-a433-4c15-9352-a62537000f98.png
PROTOCOLO 3260/2017 - 03/03/2017 11:37

image1.jpeg

image10.jpeg